

Dodatok č. 1 **Ku kúpnej zmluve**

uzavretej dňa 20.06.2024 podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

Predávajúcim: MOVEO Dynamic Studio s.r.o.
Sídlo: Slovenská 67, 080 01 Prešov
Štatutárny zástupca: Mgr. Roman Geret
Splnomocnenec: Ľubica Kimáková
Bankové spojenie: Tatrabanka a. s.
IBAN: SK49 1100 0000 0029 4502 6516
IČO: 50381369
DIČ: 2120322039
IČDPH: SK2021322039
Spoločnosť zapísaná v Obchodný register Okresného súdu PREŠOV odd.:Sro, vl.č.: 33250/P
(ďalej len „predávajúci“)

a

Kupujúcim: Obec Lada
Adresa: Obecný úrad, Lada 240, 082 12 Kapušany
IČO: 00327336
DIČ: 2021225558
Štatutárny zástupca: Ing. Katarína Kunová, starostka obce
(ďalej len „kupujúci“)

II. Predmet dodatku

- 2.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 20.06.2024 kúpnu zmluvu (ďalej ako „Zmluva“). Predmetom Zmluvy je dodanie tovaru pre kupujúceho v rámci zákazky s názvom: **Lada – rekonštrukcia Materskej školy – Exteriérové ihrisko** v súlade s požadovanými technickými, kvalitatívnymi a ostatnými podmienkami a charakteristikami tovaru a záväzok kupujúceho tovary prevziať a zaplatiť predávajúcemu dohodnutú cenu tovarov, ktorá je výsledok súťaže uskutočnenej podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 2.2 Zmluvné strany sa v súlade s bodom 9.2 článku IX. Záverečné ustanovenia, dohodli na uzatvorení dodatku č. 1 k zmluve v zmysle § 18 ods. 1 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z. z. v znení neskorších predpisov a nakoľko realizácia predmetu zákazky bude realizovaná v roku 2025 a zákonom č. 278/2024 účinným od 1.1.2025 bola zmenená sadzba DPH z 20% na 23%:

Bod 2.3. Zmluvy sa nahrádza znením:

Bez DPH	56 940,00 EUR
DPH	13 096,20 EUR
S DPH	70 036,20 EUR

- 2.3 Ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom nedotknuté ostávajú bez zmeny v platnosti.

**Článok III.
Záverečné ustanovenia**

- 3.1 Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia dodatku v Centrálnom registri zmlúv.
- 3.2 Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po 2 rovnopisy.

V Lade, dňa:

V Prešove, dňa:

Za kupujúceho:

Za Predávajúceho:

Ing. Katarína Kunová, starostka obce

Ľubica Kimáková, konateľ

.....

.....

Výkaz výmer

Príloha č. 4 Výzvy na predkladanie ponúk, Príloha č. 1 Kúpnej zmluvy

Kupujúci: Obec Lada, Lada 240, 082 12 Kapušany, IČO: 00327336

Predávajúci:

Názov projektu: Lada – rekonštrukcia Materskej školy – Exteriérové ihrisko

PČ	Popis	MJ	množstvo	Cena za 1 MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH
1	Kombinovaná viacfunkčná, inkluzívna zostava s dvoma šmykačkami. Pre 30 detí. Celkový rozmer (šxhxv) min. - 4,70 m x 5 m x 2,80 m	kpl	1	9551,00	9551,00
2	Inkluzívny kolotoč pre 1-4 detí. Celkový priemer kolotoča min. 1,2 m	ks	1	3087,00	3087,00
3	Pieskovisko min. 5 m x 5 m	ks	1	4290,00	4290,00
4	Zostava inkluzívna do pieskoviska pre 8 detí. Celkový rozmer (šxhxv) min. - 3,50 m x 3,50 m x 2 m	ks	1	7922,00	7922,00
5	Inkluzívny domček pre 10 detí. Celkový rozmer (šxhxv) min. - 1,30 m x 1,3 m x 1,40 m	ks	1	2934,00	2934,00
6	Skupinová hojdačka, inkluzívna, Vrabčeka, pre 3 detí, (môže byť aj iný motív)	ks	1	1210,00	1210,00
7	Inkluzívna hojdačka na prevažovanie, napr. Žabky, pre 2 detí (môže byť aj iný motív). Dĺžka min 2,5 m.	ks	1	1586,00	1586,00
8	Inkluzívna hojdačka na prevažovanie, napr. Raky, pre 2 detí (môže byť aj iný motív). Dĺžka min 2,5 m.	ks	1	1586,00	1586,00
9	Herný, senzorický panel (Inkluzívna, senzorická tabuľa s otáčavým, dvojfarebnými guľôčkami). Min. rozmer (šxv) 1 m x 0,80 m	ks	1	1620,00	1620,00
10	Informačný stojan, Prevádzkové pokyny. Stojan trubka priemer min. 40 mm, výška min. 2,7 m. Informačná plocha rozmer min. 0,5 m x 1 m.	ks	1	603,00	603,00
11	Kôš pre drobné odpadky. Celkový rozmer (šxhxv) min. - 0,4 m x 0,4 m x 0,8 m. Materiál drevo, kov. Odolné proti poveternostným podmienkam.	ks	2	460,00	920,00
12	Skupinové sedenie pre deti, rodinu. Celkový rozmer (šxhxv) min. - 1,4 m x 1,7 m x 0,7 m. Materiál drevo. Odolné proti poveternostným podmienkam.	set	4	464,00	1856,00
13	Odborná montáž detských atrakcií a príslušenstva	kpl	1	4750,00	4750,00
14	Bezpečnostný povrch ku detským atrakciám (dopadová plocha)	m²	125	80,00	10000,00
15	Doprava zariadení, technológie, pracovníkov	kpl	1	1650,00	1650,00
16	Kamenivo hrúbky 4 - 32 mm pod dopadovú plochu zhutnené, hrúbka 20cm, plocha 125m2	kpl	1	3375,00	3375,00
SPOLU V EUR		Bez DPH			56940,00
		S DPH			70036,20